
PŘÍLOHA Č. 1 K PODMÍNKÁM INTERNETOVÉHO OBCHODU 4F: 

 

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE VYUŽITÍ PRÁVA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE VYUŽITÍ PRÁVA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

VZOR POUČENÍ O ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

Právo odstoupit od smlouvy 

1. Máte nárok na odstoupení od této smlouvy ve lhůtě 14 dní bez uvedení jakékoli příčiny. 

2. Lhůta odstoupení od smlouvy vyprší po 14 dnech ode dne, v němž jste získali do vlastnictví věci nebo v němž 

osoba třetí či jiná, nežli přepravce a uvedená Vámi, získala do vlastnictví věc. 

3. Pro využití práva odstoupení od smlouvy nás musíte informovat  

(název a plná poštovní adresa: OTCF S.A., adresa: ul. Miechowska 56, 32-340 Wolbrom),  

adresa elektronické pošty:  pomoc@4fstore.cz 

číslo telefonu: +42 022 888 01 56) 

o svém rozhodnutí o odstoupení od této smlouvy cestou jednosměrného osvědčení (například dopis odeslaný 

poštou nebo elektronickou poštou).  

4. Můžete využívat vzoru formuláře odstoupení od smlouvy, není to však povinné.  

5. Můžete také vyplnit a odeslat formulář odstoupení od smlouvy nebo jakékoli jiné osvědčení elektronickou 

cestou na naší straně https://4fstore.cz/.  Pokud využijete tuto možnost, pošleme Vám bezodkladně potvrzení 

obdržení informace o odstoupení od smlouvy na trvalém nosiči (například elektronickou poštou). 

6. Pro zajištění termínu odstoupení od smlouvy stačí, abyste nám poslali sdělení týkající se uplatnění práva k 

odstoupení od smlouvy které Vám náleží, před uplynutím lhůty k odstoupení od smlouvy.  

 

Následky odstoupení od smlouvy:  

1. V případě odstoupení od této smlouvy Vám vrátíme všechny platby, které jsme od Vás obdrželi, včetně 

nákladů na doručení předmětu (kromě dodatečných nákladů vyplývajících z Vámi vybraného způsobu 

dodání, který je jiný, než nejlevnější standardní způsob doručení nabízený námi) neprodleně a v každém 

případě nejpozději 14 dne ode dne, v němž jsme byli informováni o Vašem rozhodnutí o uplatnění práva k 

odstoupení od této smlouvy.  

2. Vrácení peněz se uskuteční při použitích stejných platebních metod, které byly použity Vámi při prvotní 

transakci, pokud jste však neudělili výrazný souhlas s jiným řešením; v každém případě Vám nevznikne 

povinnost úhrady žádných plateb v souvislosti s tímto vrácením.  

3. Můžeme pozastavit vrácení peněz do obdržení předmětu nebo do doručení důkazu o jejím odeslání v 

závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve.    

4. Odešlete nebo nám předejte předmět (Zboží) na adresu: OTCF S.A., adresa: ul. Miechowska 56, 32-340 

Wolbrom, neprodleně a v každém případě nejpozději 14 dní ode dne, v němž jste nás informovali o 

odstoupení od této smlouvy. Lhůta je zachována, pokud nám pošlete předmět před uplynutím 14 denní lhůty. 

5. Budete muset nést přímé náklady spojené s vrácením předmětu. 

 

mailto:pomoc@4fstore.cz

